
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.awf.poznan.pl

Poznań: Usługa udzielenia kredytu bankowego RZP-2003-19/1 2/ZP

Numer ogłoszenia: 101947 - 2012; data zamieszczenia : 08.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego , ul. Królowej Jadwigi

27/39, 61-871 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, faks 061 8330087.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.awf.poznan.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa udzielenia kredytu bankowego

RZP-2003-19/12/ZP.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

udzielenie i obsługę krótkoterminowego kredytu pomostowego w wysokości 11.025.000,00 zł (słownie: jedenaście

milionów dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zapewnienie ciągłości realizacji inwestycji

pn. Budowa budynku dydaktycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu,

dofinansowanej ze środków Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przy współfinansowaniu Ministerstwa Finansów. 2. Kredyt zostanie

udzielony Zamawiającemu na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy przez Strony. 3. Zabezpieczenie

kredytu bankowego ze strony Zamawiającego stanowić będzie podpisany weksel. 4. Spłata kredytu będzie

zabezpieczona wekslem własnym in blanco z wystawienia Zamawiającego wraz z deklarację wekslową. 5.

Dokumentację związaną z prawnym zabezpieczeniem stanowi weksel własny in blanco z wystawienia

zamawiającego wraz z deklarację wekslową. 6. Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji do

wysokości kredytu , tzn. 11.025.000,00 zł (słownie: jedenaście milionów dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)

na okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy. 7. Okres spłaty kredytu to 12 miesięcy od daty podpisania

umowy przez Strony, przy czym: a) Wykonawca zapewni Zamawiającemu okres karencji dla spłaty kapitału

kredytu do końca trwania umowy; b) Wykonawca wyraża zgodę dla spłaty rat odsetek kredytu w cyklu

miesięcznym, na koniec każdego miesiąca. 8. Zamawiający wyraża zgodę na oprocentowanie uruchomionej kwoty

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 5 2012-05-08 17:16



kredytu bankowego, o której w pkt. 1 części III SIWZ, do maksymalnej wysokości 1,5% w stosunku do WIBORU

1M, o którym mowa w pkt. 6 części III SIWZ. 9. Wykonawca zapewni brak prowizji od przedterminowej spłaty

kredytu. 10. Łączna wartość wszystkich prowizji i opłat nie może przekroczyć 0,4%, od kwoty kredytu. 11.

Zobowiązania Zamawiającego z tytułu odsetek od kredytu regulowane będą w miesięcznych okresach

obrachunkowych, jako stawka WIBOR 1M oznaczająca notowaną na warszawskim rynku międzybankowym stopą

procentową dla międzybankowych depozytów1-miesięcznych, z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym

miesiąc, za który naliczane będą odsetki, powiększone o stałą marżę Wykonawcy ustaloną na podstawie złożonej

oferty. 12. O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1M) stanowiącej podstawę obliczenia oprocentowania kredytu

w danym miesiącu oraz o kwocie naliczanych odsetek za dany miesiąc, Zamawiający będzie powiadamiany

pisemnie przez Wykonawcę w terminie do 7 dnia następnego miesiąca, po miesiącu, za który będzie następowało

rozliczenie. 13. Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania. 14. Wykonawca przedstawi

przed podpisaniem umowy Polisę OC na kwotę 10.000.000,00 PLN.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście

tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium wnosi się na

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 4. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących

formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d)

gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109,

poz. 1158 z późn. zm). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy

zamawiającego w Banku PKO Bank Polski SA. 23 1020 4027 0000 1402 1007 2009 z zaznaczeniem: wadium - nr

sprawy RZP-2003-19/12/ZP, w takim terminie, aby zostało ono uznane na rachunku zamawiającego najpóźniej do

momentu upływu terminu składania ofert. 6. W przypadku wniesienia wadium w innych formach, wymagane jest

dołączenie do oferty oryginału dokumentu w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą Wykonawcy oraz opisem

Wadium - nr sprawy RZP-2003-19/12/ZP. 7. Zamawiający zwróci wadium zgodnie z warunkami określonymi w art.

46 ust. 1, 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami

zgodnie z art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 9. Zamawiający uzna za nieważną

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 5 2012-05-08 17:16



gwarancję, która będzie zawierać następujące wymogi formalne skierowane do Zamawiającego (beneficjenta

gwarancji): Gwarant zapłaci na pisemne wezwanie beneficjenta, w którym oświadczy on, że: 1. Oferent w

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust 3 Ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o

których mowa w art. 25 ust 1 Ustawy, lub pełnomocnictw oraz nie udowodnił, że wynikało to z przyczyn

nieleżących po jego stronie; 2. oferta Oferenta została wybrana , oraz że: a) Oferent odmówił podpisania umowy

w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) Oferent nie wniósł wymaganego

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Oferenta. Gwarancja może zawierać wymagania złożenia przez

Zamawiającego oświadczeń jednak nie może zawierać wymagań, które zmuszają Zamawiającego do złożenia

oświadczenia niezgodnego z prawdą, co ma miejsce w przypadku gdy Gwarant żąda oświadczenia, że wystąpiły

jednocześnie wszystkie wyżej wymienione okoliczności. Prawidłowym natomiast jest zapis, który wymaga od

Beneficjenta złożenia oświadczenia w zakresie jednej lub więcej okoliczności skutkujących zatrzymaniem wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oświadczenie

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na potwierdzenie spełnienia warunku, że wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie oferta musi

zawierać następujące dokumenty: a) Wykaz usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania

warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie z podaniem ich rodzaju i

wartości brutto, daty i miejsca wykonania, zgodnie z warunkiem określonym w części VIII pkt I.2 SIWZ

wg tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ; b) Dokumenty (np. referencje) potwierdzające, że usługi

ujęte w wykazie zostały wykonane należycie. Dokumenty należy złożyć w oryginale lub kserokopii

potwierdzonej (na każdej stronie zawierającej jakąkolwiek treść) za zgodność z oryginałem, pod

warunkiem, że zostaną one podpisane przez Wykonawcę.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oświadczenie

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oświadczenie

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

3 z 5 2012-05-08 17:16



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oświadczenie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

4 z 5 2012-05-08 17:16



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.awf.poznan.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  siedziba zamawiającego, ul.

Królowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznań, pok. 115, budynek Rektoratu.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.05.2012

godzina 10:30, miejsce: siedziba zamawiającego, ul. Królowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznań, pok. 115, budynek

Rektoratu.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

5 z 5 2012-05-08 17:16


